
UCHWAŁA Nr XIX/215/2020 
Rady Miasta Bolesławiec 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia Prezydenta Miasta Bolesławiec nr 103/2020 z dnia 
29 kwietnia 2020 r. w sprawie zakazu organizacji zajęć i imprez w związku z rozprzestrzenianiem 

się koronawirusa SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) 

Rada Miasta uchwala, co następuje 

§ 1. Zatwierdza się zarządzenie porządkowe nr 103/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 r.  Prezydenta 
Miasta Bolesławiec w sprawie zakazu organizacji zajęć i imprez w związku z rozprzestrzenianiem się 
koronawirusa SARS-CoV-2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 
§ 3.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia poprzez obwieszczenie, na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bolesławiec oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Bolesławiec. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Jarosław Kowalski 

Id: 49A38C18-FEDF-4369-84D8-2DC215E701E7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z ogłoszeniem przez Ministra Zdrowia stanu epidemii na terenie Rzeczypospolitej Polskiej
rozporządzeniem z dnia 20 marca 2020 r. (Dz. U. z 2020 r., poz. 491, 522, 531 i 565), w celu
zapobiegania rozprzestrzenianiu się choroby zakaźnej COVID-19 wywołanej wirusem SARS-CoV-2 oraz
mając na uwadze bezpieczeństwo mieszkańców Bolesławca, Prezydent wydał zarządzenie zakazujące
organizacji planowanych zajęć i imprez w miejskich jednostkach: Bolesławieckim Ośrodku Kultury -
Międzynarodowym Centrum Ceramiki, Miejskiej Bibliotece Publicznej - Centrum Wiedzy, Muzeum
Ceramiki, Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji, w terminie do 30 czerwca 2020r.

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713), konieczne jest podjęcie działań przez Radę Miasta Bolesławiec poprzez zatwierdzenie
zarządzenia porządkowego wydanego przez Prezydenta Miasta Bolesławiec.

Uchwała zatwierdzająca zarządzenie porządkowe wydane przez Prezydenta Miasta Bolesławiec
posiada taki sam charakter jak ten akt, w związku z tym zastosowanie do niego mają art. 4 ust. 3 oraz
art. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) - stąd ogłoszenie i wejście w życie niniejszej uchwały następuje
na zasadach przewidzianych dla przepisów porządkowych (vide: Rozstrzygnięcie Nadzorcze Wojewody
Dolnośląskiego z dnia 29 lutego 2012 r. NK-N3.4131.21.2012.DC). Z uwagi na to, że przepisy
porządkowe już obowiązują, to nie ma zagrożenia, o którym mowa w art. 4 ust. 3 ww. ustawy i nie ma
tym samym potrzeby skracać podstawowego 3-dniowego okresu vacatio legis.

Wobec tego zasadnym jest podjąć niniejszą uchwałę.

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 49A38C18-FEDF-4369-84D8-2DC215E701E7. Podpisany Strona 1




